
Egedgaard Ejendomme ApS

CVR-nr.: 42575216

Ørsted Bygade 27
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2025

Nicki Egedgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egedgaard Ejendomme ApS
Ørsted Bygade 27
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 42575216
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et resultat på kr. 87.579 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut for deres mellemværende med selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		406.161	371.200
Vareforbrug		-127.610	-109.901
Eksterne omkostninger		-23.390	-23.282
Bruttoresultat		255.161	238.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-6.219	0
Resultat af ordinær primær drift		248.942	238.017
Øvrige finansielle omkostninger		-143.696	-108.052
Ordinært resultat før skat		105.246	129.965
Skat af årets resultat	2	-17.667	-28.844
Årets resultat		87.579	101.121
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.579	101.121
I alt		87.579	101.121

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.824.227	3.104.776
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.824.227	3.104.776
Anlægsaktiver i alt		4.824.227	3.104.776
Udskudte skatteaktiver		10.509	6.616
Andre tilgodehavender		13.018	3.375
Tilgodehavender i alt		23.527	9.991
Likvide beholdninger		458.935	32.293
Omsætningsaktiver i alt		482.462	42.284
AKTIVER I ALT		5.306.689	3.147.060

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		198.686	111.107
Egenkapital i alt		238.686	151.107
Gæld til banker		3.030.967	1.625.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.030.967	1.625.005
Gæld til banker		129.223	83.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		19.560	30.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		374.053	342.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500.000	900.000
Periodeafgrænsningsposter		4.200	4.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.037.036	1.370.948
Gældsforpligtelser i alt		5.068.003	2.995.953
PASSIVER I ALT		5.306.689	3.147.060

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Småanskaffelser	-6.219	0
	<u>-6.219</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	-21.560	-30.536
Ændring af udskudt skat	3.893	1.692
	<u>-17.667</u>	<u>-28.844</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.104.776
Tilgang	1.719.451
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>4.824.227</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.824.227</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	3.160.190	129.223	3.030.967	2.399.954
	<u>3.160.190</u>	<u>129.223</u>	<u>3.030.967</u>	<u>2.399.954</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut for deres mellemværende med selskabet.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med penginstitutter henligger pr. 31.12.2024 følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 3.357.000,- i ejendomme samt kaution.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse om ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.
Nicki Egedgaard og Jacike Egedgaard.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0